
令和３年９月２日

保護者の皆様

延 岡 市 立 東 小 学校

校 長 濵砂 一徹

PTA会長 松下 典生

令和３年度 第８４回秋季大運動会のご案内

初秋の候 皆様方におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。日ごろより本校教育推進の

ため、何かとご支援・ご協力を賜り、感謝いたしております。

さて、本年度の秋季大運動会を下記のとおり実施いたします。本年度も午前中開催とし、３学

年ずつが前半と後半に分かれて実施します。また、新型コロナウイルス感染対策を十分に行った

上で運営いたします。

つきましては、保護者の皆様も十分な感染対策をされた上でご来場いただき、お子様の元気い

っぱいの姿をご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１０月１６日（土）

【雨天順延 １７日（日）の予定】

【前半】２・３・５年生 午前 ８時１５分～１０時１５分

【後半】１・４・６年生 午後１０時３０分～１２時３０分予定

２ 場 所 東小学校運動場

３ 内 容 徒走、団技（１年生）、表現・ダンス（２～６年生）

選抜学年リレー、選抜対団リレー

４ その他

※ 新型コロナウイルス感染防止のため、ご来場いただけますのは「各家庭２名まで（乳幼児

は別）」とさせていただきます。詳細につきましては、後日改めてお知らせいたしますので、

皆様のご理解のほどよろしくお願いいたします。

※ 学校内の駐車場は２輪車のみの開放です。保護者用の自家用車駐車場は校内には設けませ

ん。自家用車を使用する場合は、後日ご案内する駐車場を利用してください。

※ 学校は敷地内禁煙です。また、運動会は教育活動の一環ですので、飲酒をご遠慮ください

ますようお願いいたします。


